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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
2526 AUT STMK Kreis Süd 1. Klasse Süd-West 
последно ажурирање02.07.2025 20:54:13
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Stainz * 0 0 7
2 St. Martin i. Sulmtal * 0 0 7
3 Flavia Solva * 0 0 7
4 Frauental -  FH Campus 02 * 0 0 7
5 Gamlitz * 0 0 7
6 Spg. Leibnitz-Tillmitsch * 0 0 7
7 Voitsberg * 0 0 7
8 Bärnbach * 0 0 7

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1209856.aspx?lan=21
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